

Årsredovisning
för
Atlas gruppen AB
559388-6715

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mona Larsson, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Atlas gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att förvalta fastigheter och värdepapper samt andelar i andra bolag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt investera i onoterade bolag samt bedrivit konsultverksamhet. Försäljning av två butiker har ägt rum med ett resultat om ca 2,9 mSEK.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	1 684	910	0
Resultat efter finansiella poster	2 436	2 643	1 997
Soliditet (%)	44,3	88,9	88,3

Omsättningen har ökat till följd av att konsultverksamheten har bedrivits i större utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 997 450	2 507 490	5 554 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 618 500		-4 618 500
Balanseras i ny räkning		2 507 490	-2 507 490	0
Utdelning extra bolagsstämma		-420 000		-420 000
Årets resultat			2 435 691	2 435 691
Belopp vid årets utgång	50 000	466 440	2 435 691	2 952 131

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	466 440
årets vinst	2 435 691
	2 902 131
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 902 131
	2 902 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 683 767	909 799
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 683 767	909 801
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-291 832	0
Övriga externa kostnader		-942 766	-19 788
Personalkostnader	2	-983 140	-233 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 721	0
Summa rörelsekostnader		-2 233 459	-253 714
Rörelseresultat		-549 692	656 087
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 975 000	1 987 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 025	6 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 642	-6 234
Summa finansiella poster		2 985 383	1 987 266
Resultat efter finansiella poster		2 435 691	2 643 353
Resultat före skatt		2 435 691	2 643 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-135 863
Årets resultat		2 435 691	2 507 490

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 029	0
Summa materiella anläggningstillgångar		119 029	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 425 000	3 262 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 425 000	3 262 500
Summa anläggningstillgångar		2 544 029	3 262 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 500	47 500
Fordringar hos koncernföretag		3 512 893	2 075 250
Övriga fordringar		555 466	858 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 393	0
Summa kortfristiga fordringar		4 084 252	2 980 877
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 750	4 568
Summa kassa och bank		31 750	4 568
Summa omsättningstillgångar		4 116 002	2 985 445
SUMMA TILLGÅNGAR		6 660 031	6 247 945

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		466 440	2 997 450
Årets resultat		2 435 691	2 507 490
Summa fritt eget kapital		2 902 131	5 504 940
Summa eget kapital		2 952 131	5 554 940
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	1 482 845	372 286
Summa långfristiga skulder		1 482 845	372 286
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		352 542	0
Skulder till koncernföretag		185 000	0
Skatteskulder		135 863	135 863
Övriga skulder		1 551 650	184 856
Summa kortfristiga skulder		2 225 055	320 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 660 031	6 247 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	134 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 750	0
Årets avskrivningar	-15 721	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 721	0
Utgående redovisat värde	119 029	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 262 500	3 200 000
Inköp	200 000	75 000
Försäljningar	-1 037 500	-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 425 000	3 262 500
Utgående redovisat värde	2 425 000	3 262 500

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Göteborg

Mona Larsson
Mona Larsson

Atlas gruppen AB
Org.nr 559388-6715

7 (7)

Styrelseledamot
2026-03-23